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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - втор уписен 
рок во уч. 2020/2021 г.-Преведување и толкување: германски 

јазик/англиски јазик и германски јазик/француски јазик - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84274 86,157 

 

 


